

Årsredovisning

för

Ark Rolf Lofström AB

556363-7908

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ark Rolf Lofström AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 23 oktober 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 23 oktober 2025



Rolf Lofström

Årsredovisning

för

Ark Rolf Lofström AB

556363-7908

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Styrelsen för Ark Rolf Löfström AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom arkitektur och byggteknik.

Företaget har sitt säte i Nacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat till följd av att färre uppdrag tagits.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	258	422	482	679
Resultat efter finansiella poster	63	87	1 489	331
Soliditet (%)	86	83	86	80

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 363 710	64 527	2 548 237
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			64 527	-64 527	0
Årets resultat				45 391	45 391
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 428 237	45 391	2 593 628

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 428 237
årets vinst	45 391
	2 473 628
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 473 628
	2 473 628

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		258 381	421 658
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		258 381	421 658

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-6 742	-13 274
Övriga externa kostnader		-138 117	-258 041
Personalkostnader	2	-102 377	-93 054
Summa rörelsekostnader		-247 236	-364 369

Rörelseresultat		11 146	57 289
------------------------	--	---------------	---------------

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		58 621	40 575
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 744	-11 266
Summa finansiella poster		51 877	29 309

Resultat efter finansiella poster		63 022	86 599
--	--	---------------	---------------

Resultat före skatt		63 022	86 599
----------------------------	--	---------------	---------------

Skatter

Skatt på årets resultat		-17 631	-22 072
-------------------------	--	---------	---------

Årets resultat		45 391	64 527
-----------------------	--	---------------	---------------

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

96 508

22 541

Övriga fordringar

110 035

118 564

Summa kortfristiga fordringar

206 543

141 105

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

750 000

750 000

Summa kortfristiga placeringar

750 000

750 000

Kassa och bank

Kassa och bank

2 050 388

2 195 663

Summa kassa och bank

2 050 388

2 195 663

Summa omsättningstillgångar

3 006 932

3 086 768

SUMMA TILLGÅNGAR

3 006 932

3 086 768

2025111106013

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 428 237	2 363 710
Årets resultat		45 391	64 527
Summa fritt eget kapital		2 473 628	2 428 237
Summa eget kapital		2 593 628	2 548 237
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		349 442	447 755
Summa långfristiga skulder		349 442	447 755
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		43 362	70 276
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 500	20 500
Summa kortfristiga skulder		63 862	90 776
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 006 932	3 086 768

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	401 495	401 495
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	401 495	401 495
Ingående avskrivningar	-401 495	-401 495
Utgående ackumulerade avskrivningar	-401 495	-401 495
Utgående redovisat värde	0	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades den 23 oktober 2025

Stockholm



Rolf Lofström

2025-10-23

2025111106015